



## Jäätelö: Ruusu



### Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (68%), sokeri, kookosöljy, rasvaton maitojauhe, kastike (glukoosisiirappi, sokeri, vesi, maltodekstriini, sakeuttamisaine: pektiini, agar agar, happamuudensäätöaine: natriumfosfaatti; sitruunahappo; aromi, väriaine: antosyaani) kuivattu glukoosisiirappi, inverttisokerisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä; ruusuaromi; luontainen Bourbon vaniljaaromi, punajuurimehutiiviste.

### Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 729

kcal: 189

Rasva (g): 7,8

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,5

Hiilihydraatteja (g): 26,6  
joista sokereita (g): 24  
Proteiini: 3  
Suola: 0,12

## **Huomautus**

Sis. Maitoproteiini, sis. Väriaineet

## **Allergeenit**

maito